

**Protokół Nr 240/10  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 15 listopada 2010 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 15 listopada 2010 roku, o godz. 14<sup>00</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu na 2011 rok **(608/10)**.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2014 **(609/10)**.
4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie wynajęcia dodatkowych pomieszczeń biurowych na potrzeby Wydziału.
5. Zapoznanie się z informacją WGKiN w sprawie wyłączenia nieruchomości położonej w Łapach, na rzecz Powiatu Białostockiego.
6. Rozpatrzenie wniosków w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2010 rok.
7. Udzielenie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczące wyjaśnienia kwestii zamówień publicznych przy prowadzeniu zadania „Przebudowa drogi powiatowej Wasilków-Wólka Poduchowna-Mostek -Rybniki Etap I.
8. Podpisanie aneksów do umowy i do porozumienia zawartych z Gminą Czarna Białostocka w sprawie dotacji na pokrycie kosztów zadania związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych.
9. Zapoznanie się z protokołem spisany w sprawie ustaleń dotyczących przebudowy drogi powiatowej na odcinku Ignatki-Koplany.
10. Zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o wydanie opinii w sprawie budowy drogi gminnej ul. Przemysłowa w Księżynie.
11. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie przyjęcia do planu na 2011 rok remontów przepustów posadowionych w drogach powiatowych przebiegających przez teren Gminy.
12. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne o dokonanie zmian w umowie z dnia 19.04.2010r.

13. Zapoznanie się z ofertą PREFABET dotyczącą sprzedaży gruzu betonowego.
14. Podpisanie odpowiedzi na interpelację Radnego Antoniego Bogdana.
15. Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umów i porozumień dotyczących zimowego utrzymania dróg powiatowych.
16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2011 **(610/10)**.
17. Przyjęcie informacji Burmistrzów i Wójtów Gmin o liczbie osób zainteresowanych skierowaniem do Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach.
18. Udzielenie pełnomocnictwa procesowego Radcy Prawnemu PUP do reprezentowania Powiatu Białostockiego w postępowaniu przed Sądem Okręgowym w Białymstoku.
19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok **(611/10)**.
20. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
21. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.
22. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do udzielenia zabezpieczenia wykonania umowy nr 00100-6930-UM1040183/10 z dnia 15.11.2010 **(612/10)**.
23. Sprawy różne (upoważnienie do składania ofert cenowych na opracowanie projektu budowlanego dot. Centrum Edukacji w Supraślu).

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 239/10 z dnia 9 listopada 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

##### **Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu na 2011 rok (608/10).**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu na 2011 rok /zał. nr 2/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała o szczegółach ww. projektu.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 608/10 z dnia 15 listopada 2010 roku w sprawie projektu budżetu powiatu na 2011 rok /zał. nr 3/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad. 3****Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2014 (609/10).**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej /zał. nr 4/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 609/10 z dnia 15 listopada 2010 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej /zał. nr 5/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad. 4****Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie wynajęcia dodatkowych pomieszczeń biurowych na potrzeby Wydziału.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu wniosek Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości z prośbą o wynajęcie trzech dodatkowych pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Branickiego 13 /zał. nr 6/.

Pani Mirosława Drewnowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, przedstawiła szczegóły ww. kwestii.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na wynajem ww. pomieszczeń.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad. 5****Zapoznanie się z informacją WGKiN w sprawie wywłaszczenia nieruchomości położonej w Łapach, na rzecz Powiatu Białostockiego.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie wywłaszczenia na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonej przy ulicy Sikorskiego w Łapach, nr działki 1091 /zał. nr 7/. Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał zebranym, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 23 września i 3 listopada 2010 roku, Zarząd już zajmował się ww. kwestią.

Pani Mirosława Drewnowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła szczegółowo ww. kwestię.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad. 6****Rozpatrzenie wniosków w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2010 rok.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z

wnioskami w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 8 - 12/.

Szczegóły dotyczące ww. wniosków omówiła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 7**

**Udzielenie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczące wyjaśnienia kwestii zamówień publicznych przy prowadzeniu zadania „Przebudowa drogi powiatowej Wasilków-Wólka Poduchowna-Mostek -Rybniiki Etap I.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym projekt odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie przedłożenia wyjaśnień odnośnie realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1418B Wasilków - Wólka Poduchowna - Mostek - Rybniiki Etap I” /zał. nr 15/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał iż pismo w tej sprawie było szczegółowo omawiane na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 3 listopada 2010 roku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 8**

**Podpisanie aneksów do umowy i do porozumienia zawartych z Gminą Czarna Białostocka w sprawie dotacji na pokrycie kosztów zadania związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektami aneksów do umowy i porozumienia zawartych z Gminą Czarna Białostocka w sprawie przekazania dotacji na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy na 2010 rok /zał. nr 17 - 18/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał, iż z uchwałą Rady Gminy w ww. sprawie Zarząd zapoznał się w dniu 28 października 2010 roku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneksy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19 -20/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 9****Zapoznanie się z protokołem spisanim w sprawie ustaleń dotyczących przebudowy drogi powiatowej na odcinku Ignatki-Koplany.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany protokół w sprawie ustaleń dotyczących Przebudowy wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1500 B na odcinku Ignatki - Koplany /zał. nr 21/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku omówił szczegóły ww. kwestii.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. protokołem.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 10****Zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o wydanie opinii w sprawie budowy drogi gminnej ul. Przemysłowa w Księżynie.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z prośbą o wydanie opinii w sprawie budowy drogi gminnej ul. Przemysłowa w Kleosinie, polegającej na przebudowie i rozbudowie jezdni i przepustu, budowie chodników, zjazdów i oświetlenia ulicznego oraz demontażu i budowie elementów odwodnienia i sieci teletechnicznej /zał. nr 22/.

Członek Zarządu Powiatu Białostockiego - Pani Barbara Grabowska, wyjaśniła że ww. ulica nie łączy się z żadną z dróg powiatowych. Dochodzi ona do drogi wojewódzkiej.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poprosił o skierowanie ww. pisma do PZD w celu przygotowania odpowiedniego postanowienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu przygotowania projektu postanowienia w ww. sprawie.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 11****Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie przyjęcia do planu na 2011 rok remontów przepustów posadowionych w drogach powiatowych przebiegających przez teren Gminy.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie uwzględnienia w projekcie budżetu na 2011 rok remontów i konserwacji przepustów na drogach powiatowych /zał. nr 23/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż projekt budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2011 został już zatwierdzony przez

Zarząd Powiatu i w chwili obecnej trudno jest nanosić na niego jakiegokolwiek zmiany.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 12**

**Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne o dokonanie zmian w umowie z dnia 19.04.2010r.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu pismo Wójta Gminy Poświętne z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego przekazania kwoty pomocy finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1565 B na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare” /zał. nr 24/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała zebranych iż rozmawiała w tej sprawie ze Skarbnikiem Gminy Poświętne. W tej chwili brakuje Gminie środków, ale sytuacja ta ma się zmienić najpóźniej w grudniu 2010 roku. Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by przedłużyć termin rozliczenia ww. zadania do 30 grudnia 2010 roku. Pani Maria Borodziuk, wyjaśniła iż budżet Powiatu jest w stanie wytrzymać takie opóźnienie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował możliwość przedłużenia terminu rozliczenia ww. umowy. Sprawę skierowana do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu przygotowania projektu aneksu.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 13**

**Zapoznanie się z ofertą PREFABET dotyczącą sprzedaży gruzu betonowego.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo firmy „PREFABET EŁK” sp. z o. o. w sprawie sprzedaży gruzu betonowego nadającego się na podbudowę bądź utwardzanie dróg lokalnych /zał. nr 25/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował, iż wskazana w piśmie kwota za tonę gruzu jest atrakcyjna. Biorąc jednak pod uwagę, że kupujący ponosi dodatkowo koszt transportu gruzu PZD raczej z tej oferty nie skorzysta.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 14**

**Podpisanie odpowiedzi na interpelację Radnego Antoniego Bogdana.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Pana Antoniego Bogdana w sprawie poprawy poboczy na przebudowanym w roku 2009 odcinku drogi powiatowej nr 1535B Białystok - Kruszewo /zał. nr 26/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 15**

**Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umów i porozumień dotyczących zimowego utrzymania dróg powiatowych.**

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poprosił Członków Zarządu o upoważnienie dwóch osób do podpisania umów i porozumień z Gminami na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w roku 2011. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował zebranych, iż jest to konieczne by zachować prawidłową ciągłość działania jednostki.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. umów i porozumień Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 16**

**Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2011 (610/10).**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2011 /zał. nr 28/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 610/10 z dnia 15 listopada w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2011 /zał. nr 29/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku ds. Pracowniczych.

#### **Ad. 17**

**Przyjęcie informacji Burmistrzów i Wójtów Gmin o liczbie osób zainteresowanych skierowaniem do Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łazniach.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z pismami Burmistrzów i Wójtów Gmin z terenu Powiatu Białostockiego

informujących o liczbie ewentualnie zainteresowanych osób skierowaniem do Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach /zał. nr 30/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w chwili obecnej tylko jedna osoba z Gminy Supraśl jest zainteresowana skierowaniem do Ośrodka. Wyjaśniła, iż w takiej sytuacji nie uda się zapełnić Ośrodka i konieczne będzie oddanie części z otrzymanej dotacji do Urzędu Wojewódzkiego. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, zasugerowała by wystąpić z propozycją do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku i przyjęcie do Ośrodka osób z terenu Miasta. W chwili obecnej w Ośrodku jest 30 miejsc, chętnych jest 35 osób. Od grudnia 2010 roku w Ośrodku będzie 57 miejsc.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w przypadku wzrostu liczby uczestników konieczne będzie zwiększenie zatrudnienia. Co spowoduje wzrost kosztów funkcjonowania Ośrodka. Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy ekonomicznie opłaca się przyjmowanie osób z terenu miasta?

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż z ekonomicznego punktu widzenia ekonomiczne przyjęcie do Ośrodka uczestników z terenu miasta Białystok jest właściwe. Należy zapełnić wszystkie przygotowane miejsca. Koszt zatrudnienia dodatkowych osób zostanie zwrócony. I tak w Ośrodku konieczne jest zwiększenie etatów.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż chwili obecnej są kłopoty z transportem uczestników do Ośrodka. Poprosił by wystąpić do Dyrektora Ośrodka z zapytaniem jak on widzi rozwiązanie tej kwestii. Co będzie bardziej ekonomiczne: czy zakup trzeciego samochodu, czy zamiana samochodu na większy czy może podpisanie umowy z profesjonalnym przewoźnikiem?

**Zarząd Powiatu Białostockiego nie wyraził zgody na przestanie informacji do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku na temat wolnych miejsc w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach i możliwości przyjęcia osób chętnych z terenu Miasta Białystok.**

**Zarząd Powiatu Białostockiego, wystąpił z wnioskiem o przedłożenie przez Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach symulacji ekonomicznej w kwestii wzrostu kosztów utrzymania Ośrodka oraz wzrostu wysokości przekazywanej dotacji. Jak będzie się kształtowała proporcja pomiędzy tymi kwotami. Dopiero, po przedłożeniu symulacji Zarząd Powiatu podejmie ostateczną decyzję na temat wystąpienia do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku i w kwestii rozwiązania problemu transportu uczestników zajęć w Ośrodku.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

#### **Ad. 18**

**Udzielenie pełnomocnictwa procesowego Radcy Prawnemu PUP do reprezentowania Powiatu Białostockiego w postępowaniu przed Sądem Okręgowym w Białymstoku.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany projekt pełnomocnictwa procesowego Radcy Prawnemu Powiatowego Urzędu



Pracy w Białymstoku, Pani Urszuli Onopa do reprezentowania Powiatu Białostockiego w postępowaniu przed Sądem Okręgowym w Białymstoku w sprawie nadania klauzuli wykonalności przeciwko „SANVIN” sp. z o.o. w Warszawie /zał. nr 31/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. pełnomocnictwo upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

#### **Ad. 19**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok (611/10).**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 33/.

Szczegóły dotyczące ww. zmian omówiła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 611/10 z dnia 15 listopada 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 34/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 20**

**Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

- decyzją nr WG.V.GS.77231-2/47/2010 stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 678/1 o powierzchni 0,8931 ha położonych w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 35/,

- decyzją nr BO1e.785.O.300/10 Ministra Infrastruktury uchylającą decyzję Wojewody Podlaskiego nr WG.V.MAO.772301-2/129/09 stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 476/5 o powierzchni 0,0070 ha, zajętej pod drogę powiatową nr 1549 B/zał. nr 36/,

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 21**

**Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.**

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 9 listopada 2010 roku /zał. nr 37/,

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 9 listopada 2010 roku /zał. nr 38/,
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 9 listopada 2010 roku /zał. nr 39/.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego, z kontroli dokonanej w Wydziale Spraw Społecznych i zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 40/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.**

#### **Ad. 22**

**Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do udzielenia zabezpieczenia wykonania umowy nr 00100-6930-UM1040183/10 z dnia 15.11.2010 (612/10).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie upoważnienia do udzielenia zabezpieczenia wykonania umowy nr 00100-6930-UM1040183/10 z dnia 15.11.2010 /zał. nr 41/.

Szczegóły dotyczące ww. zmian omówiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 612/10 z dnia 15 listopada 2010 roku w sprawie upoważnienia do udzielenia zabezpieczenia wykonania umowy nr 00100-6930-UM1040183/10 z dnia 15.11.2010 /zał. nr 42/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

#### **Ad. 23**

##### **Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił o udzielenie upoważnienia dla Starosty Powiatu Białostockiego i Wicestarosty Powiatu Białostockiego do podpisania zaproszenia do składania ofert cenowych na opracowanie projektu budowlanego rozbudowy, przebudowy i nadbudowy istniejącej bazy turystycznej Centrum Edukacji w Supraślu oraz wyboru najkorzystniejszej oferty podpisania umowy z wybranym wykonawcą.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. wystąpień Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41 – 42/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 15 listopada 2010 roku dobiegło końca o godzinie 16<sup>07</sup>.

Protokołowała  
Ewa Szafara

Podpisali

**Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego**

**Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego**

**Barbara Grabowska - Członek Zarządu**

**Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu**